
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації 

 

 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 30, підпунктом 1 пункту «а» 

частини першої статті 31, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 

560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», розглянувши клопотання начальника управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

селищної ради Страт Н.Г. від 08 грудня 2021 року № 700 щодо затвердження проектно-

кошторисної документації, виконавчий комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити  проектно-кошторисну документацію по проекту: «Капітальний ремонт 

будівлі навчально-виховного комплексу «Зорянського НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів-

ліцей» за адресою: с. Зоря, вул. Троїцька, 154 Одеська область» на загальну 

кошторисну вартість капітального ремонту 56751,464 тис. грн. (п’ятдесят шість 

мільйонів сімсот п’ятдесят одна тисяча чотириста шістдесят чотири гривні 00 коп.) 

що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                            В. Д. Райчева 

 

 

 

09 грудня 2021 року  

 

 

№ 267 

 


